高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：普通

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 113年 3月 15日

發文字號：高市旅行(113)佑字第 083號

主旨: 有關高雄市政府觀光局崗山之眼園區接駁車將試辦刪減阿公店水庫接駁站一案，

敬請查照。

說明：

1.依據高雄市政府觀光局高市觀維字第 11330688300號函辦理。

2.天空廊道為本市著名觀光景點，因山區道路陡峭，該局安排接駁車接送民眾往

返停車場及園區，原接駁路線為阿公店水庫至水庫路停車場再至崗山之眼。

3.考量經費及接駁效益，規劃自113年3月26日起試辦刪減阿公店水庫接駁站，敬

請惠予轉知，如安排團客欲搭乘接駁車至崗山之眼園區，請至水庫路停車場接

駁站搭乘。

4.檢附「崗山之眼接駁資訊圖」1份供參。

理事長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167號 5樓

電    話：(07)241-3881